
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 645
31 Δεκεμβρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη δημοτικής δασικής έκτασης (δάσους Δρυός) 

3,257 στρ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Καρακο−
φωλιά − Γιαννίτσι» Δ.Δ. Μελιβοίας, Δήμου Μελι−
βοίας, Ν. Λάρισας. .......................................................................... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 24.825,27 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Αρχαίο Στάδιο − Μπεντέ» 
περιφέρειας Δ.Δ. Αρχαίας Νεμέας του Δήμου Νε−
μέας Νομού Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς. ................. 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 10.344,00 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Ανεμόμυλος − Δερβενά−
κια» περιφέρειας Δ.Δ. Αγίου Βασιλείου του Δήμου 
Τενέας Νομού Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς. ............ 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 5.234,52 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Μύτικας − Κάβος» περι−
φέρειας Δ.Δ. Ισθμίων του Δήμου Λουτρακίου − Πε−
ραχώρας Νομού Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς. ...... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 5767 (1)
Κήρυξη δημοτικής δασικής έκτασης (δάσους Δρυός) 

3,257 στρ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Καρακοφω−
λιά − Γιαννίτσι» Δ.Δ. Μελιβοίας, Δήμου Μελιβοίας,
Ν. Λάρισας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ’ αριθμ. 5851/10.7.2007 (ΦΕΚ 1157/2007 τ.Β) 
απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων του Γ. Γ. Περιφ. Θεσσαλίας στο Γενικό 
Δ/ντή της Περιφέρειας και στους Προϊσταμένους των 
Δ/νσεων και των Τμημάτων της Περιφέρειας» και την 
υπ’ αριθμ. 8756/67345/2008 (ΦΕΚ 1907/2008 τ.Β) τροπο−
ποιητική απόφαση Γ. Γ. Περιφ. Θεσσαλίας. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 του ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κλπ.» 

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/ 
3049/24.9.1980 Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές 
με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων. 

5. Την υπ’ αριθμ. 5093/4.12.2008 αναφορά του Δασαρ−
χείου Αγιάς με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 
δημοτικής δασικής έκτασης (δάσους Δρυός) των 3,257 
στρ., που βρίσκεται στη θέση «Καρακοφωλιά − Γιαννίτσι» 
περιοχής Δ. Δ. Μελιβοίας, Δήμου Μελιβοίας, Ν. Λάρισας, 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα δημοτική δασική έκτα−
ση (δάσους Δρυός) εμβαδού 3,257 στρ., της οποίας η 
βλάστηση καταστράφηκε λόγω παράνομης υλοτομίας, 
κατάληψης και εκχέρσωσης στη θέση «Καρακοφωλιά− 
Γιαννίτσι», περιοχής Δ.Δ. Μελιβοίας, Δήμου Μελιβοίας, 
Ν. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασικός δρόμος και Δημοτικό δάσος 
Δρυός.

ΔΥΤΙΚΑ: Δημοτικό δάσος Δρυός με υπόροφο αειφύλ−
λων πλατύφυλλων.

ΒΟΡΕΙΑ: Δημοτικό δάσος Δρυός με υπόροφο αειφύλ−
λων πλατύφυλλων.

ΝΟΤΙΑ: Δημοτικό δάσος Δρυός και Δημοτικό δάσος 
αειφ. πλατυφ. με διάσπαρτα άτομα δρυός.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 
3, ... 16, 17, 1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αγιάς το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλά−
στησης. (Η έκταση πριν την εκχέρσωση αποτελούσε 
δάσος δρυός).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 16 Δεκεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΓΚΟΥΠΑΣ

6005



6006 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6007

    Αριθμ: 3127 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 24.825,27 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Αρχαίο Στάδιο − Μπεντέ» 
περιφέρειας Δ.Δ. Αρχαίας Νεμέας του Δήμου Νεμέ−
ας Νομού Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό με τις 
παρ. 2 και 3β του άρθρου 3 και τις παρ. 1β, 1δ και 2δ του 
άρθρου 4 του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθηκε με το 
ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις». 

ε) Του ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε’ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 6344/25.9.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή 
μετά την από 25.9.2008 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερμη−
νείας της Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Βα−
σιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα καλυπτόταν από χαρακτηριστι−
κή δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων (πρίνο, 

κουμαριά, ρείκι, σχίνο κ.ά.) με μέση συγκόμωση δια−
χρονικά να υπερβαίνει τα εβδομήντα εκατοστά (0.70), 
όπου καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε 
στις 27.4.2008 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση 
κατά την έννοια του ν. 998/1979 (παρ. 2 και 3β άρθρου 
3 και παρ. 1β, 1δ και 2δ άρθρου 4) όπως τροποποιήθηκε 
με το ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται στη θέση «Αρχαίο 
Στάδιο − Μπεντέ» περιφέρειας Δ.Δ. Αρχαίας Νεμέας 
του Δήμου Νεμέας Νομού Κορινθίας και αποτυπώνεται 
με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α στο από 22.9.2008 
συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:2.000, 
με εμβαδόν 24.825,27 τετρ. μέτρα, εντοπίζεται σε από−
σπασμα του υπ’ αριθ. 384 182 Ορθοφωτοχάρτη έτους 
1996−1997 με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87 ως εξής: 

Σημείο Α:  x=386739.6098  ψ=4184634.7366
Σημείο Β:  x=386807.4573  ψ=4184666.2279
Σημείο Γ:  x=386906.5278  ψ=4184611.2937
Σημείο Δ:  x=386887.1962  ψ=4184474.9141
Σημείο Ε:  x=386832.2124  ψ=4184474.9141
Σημείο Ζ:  x=386805.4869  ψ=4184464.3349
Σημείο Η:  x=386781.4866  ψ=4184442.2058 
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση
όπως σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κο−

ρίνθου Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με 
σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 27 Απριλίου του 
έτους 2008.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 2 Δεκεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ      



6008 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6009

Αριθμ. 3530 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 10.344,00 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Ανεμόμυλος −Δερβενάκια» 
περιφέρειας Δ.Δ. Αγίου Βασιλείου του Δήμου Τενέ−
ας Νομού Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό με τις 
παρ. 2 και 3β του άρθρου 3 και τις παρ. 1β και 2ε του 
άρθρου 4 του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθηκε με το 
ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις». 

ε) Του ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 7423/3.11.2008 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή μετά 
την από 3.11.2008 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερμηνείας 
της Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής 
Κουλού, σύμφωνα με την οποία η έκταση που αναφέρε−
ται στο θέμα καλυπτόταν από χαρακτηριστική δασική 
βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων (πρίνο, κουμαριά, 
ρείκι, σχίνο κ.ά.) με μέση συγκόμωση διαχρονικά να 

υπερβαίνει τα ογδόντα εκατοστά (0.80), όπου καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 21.6.2008 και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση 
κατά την έννοια του ν. 998/1979 (παρ. 2 και 3β άρθρου 3 
και παρ. 1 β και 2ε άρθρου 4) όπως τροποποιήθηκε με 
το ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται στη θέση «Ανεμό−
μυλος − Δερβενάκια» περιφέρειας Δ.Δ. Αγίου Βασιλείου 
του Δήμου Τενέας Νομού Κορινθίας και αποτυπώνεται 
με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Α στο από 
3.11.2008 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:2.000, με εμβαδόν 10.344,00 τετρ. μέτρα, εντοπίζεται 
σε απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 388 179 Ορθοφωτοχάρτη 
έτους 1996−1997 με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη 
χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87 ως εξής: 

Σημείο Α: x=389329.5493 ψ=4181049.3254
Σημείο Β: x=389356.2560 ψ=4181108.8632
Σημείο Γ: x=389352.8217 ψ=4181176.2442
Σημείο Δ: x=389368.0218 ψ=4181258.8817
Σημείο Ε: x=389377.4107 ψ=4181279.6627
Σημείο Ζ: x=389406.5501 ψ=4181297.2949
Σημείο Η: x=389414.1637 ψ=4181243.4243
Σημείο Θ: x=389402.5847 ψ=4181183.5000
Σημείο Ι: x=389396.2007 ψ=4181086.2927
Σημείο Κ: x=389358.5313 ψ=4181065.9700
Σημείο Λ: x=389346.0653 ψ=4181038.5912 
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση. 
ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση. 
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση.
όπως σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρκα−
γιά που εκδηλώθηκε στις 21 Ιουνίου του έτους 2008.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 2 Δεκεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



6010 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6011

    Αριθμ. 3217 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 5.234,52 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Μύτικας −Κάβος» περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Ισθμίων του Δήμου Λουτρακίου − Περα−
χώρας Νομού Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό με τις παρ. 
1 και 3α του άρθρου 3 και τις παρ. 1α, 1β, 1δ, 2β, 2γ και 
2δ του άρθρου 4 του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθη−
κε με το ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

ε) Του ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 6517/3.10.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή 
μετά την από 3.10.2008 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερ−
μηνείας της Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η έκταση 

που αναφέρεται στο θέμα καλυπτόταν από χαρακτη−
ριστικό αυτοφυές δάσος Χαλεπίου Πεύκης με υπόροφο 
από θάμνους αειφύλλων πλατύφυλλων (πρίνο, σχίνο), 
ποσοστού συγκόμωσης περίπου 90%, όπου καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 7.8.2008 και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση 
κατά την έννοια του ν. 998/1979 (παρ. 1 και 3α άρθρου 3 
και παρ. 1α, 1β, 1δ, 2β, 2γ και 2δ άρθρου 4) όπως τροπο−
ποιήθηκε με το ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται στη θέση 
«Μύτικας − Κάβος» περιφέρειας Δ.Δ. Ισθμίων του Δήμου 
Λουτρακίου − Περαχώρας Νομού Κορινθίας, εμβαδού 
5.234,52 τετρ. μέτρων, αποτυπώνεται στο από 3.10.2008 
συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα με τα στοιχεία Α, 
Β, Γ, Δ, Ε, Α κλίμακας 1:1.000, οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87 ως εξής:

Σημείο Α: x=412797.4725 ψ=4194718.1925
Σημείο Β: x=412800.4681 ψ=4194772.5034
Σημείο Γ: x=412885.9532 ψ=4194788.5908
Σημείο Δ: x=412899.9921 ψ=4194728.9365
Σημείο Ε: x=412861.9838 ψ=4194728.7781
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης
όπως σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κο−

ρίνθου Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με 
σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 7 Αυγούστου του 
έτους 2008.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 17 Νοεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ    



6012 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006453112080008*


		2009-01-19T09:23:21+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




